CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA
ESTADO DE SÃO PAULO

ATO DA PRESIDÊNCIA N° Q.1J2016

OZJe 2OA(,

O Presidente da Câmara Municipal de Itapecerica da Serra,

Vereador Alex Sandro Pires, com fundamento no art. 107, do Regimento Interno, desta

Casa de Leis, resolve:

- Diante do afastamento dos Vereadores: Cícero Correia Costa - PSDB, Fábio Silva

Sampaio "Fabinho Gêmeos" - PV, Hércules Francisco de Souza "Hércules da Farmácia"

- PMDB, ficam substituídos os vereadores citados, nas Comissões Permanentes,

conforme indicação dos respectivos líderes dos partidos políticos, da seguinte forma:

COMISSÃO JUSTIÇA E REDAÇÃO

Gerson Espedito Lazarin- SOLIDARIEDADE

José Hélio Andrade (Zé Hélio) - PSD

Dr. Ramon Corsini - PSDB

COMISSÃO DE FINANÇAS  E  ORÇAMENTO

Prof. Pr. Ernandes Oliveira dos Santos - P1

Gerson Espedito Lazarin- SOLIDARIEDADE

Prof. Jonas Feijó - PSD

Largo da Matriz 95 - Centro - Itapecerica da Serra - SP - CEP 06850-730 - Fone 4667-1077 - Fax 4667-1081

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA
ESTADO DE SÃO PAULO

COMISSÃO DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E ATIVIDADES PRIVADAS

Prof. Pr. Ernandes Oliveira dos Santos - PT

Gerson Espedito Lazarin- SOLIDARIEDADE

Dr. José Martins - PMDB

COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

Antonio Trolesi Roschel - PTB

Edicarlos Bispo dos Santos - (Sangue Bom) - PDT

Dr. José Martins - PMDB

COMISSÃO DE SAÚDE E DEFESA DO MEIO AMBIENTE

Edicarlos Bispo dos Santos - (Sangue Bom) - PDT

Prof. Pr. Ernandes Oliveira dos Santos - PT

Gerson Esped ito Lazarin- SOLIDARIEDADE

II - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Itapecerica da Serra, 25 de janeiro de 2016
.V7 /

Alex Sartlfo,Pires

Presidente

Afixado no Edital da Câmara na data Supra.

Largo da Matriz 95 - Centro - Itapecerica da Serra - SP - CEP 06850-730 - Fone 4667-1077 - Fax 4667-1081